Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção I - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE DA JUVENTUDE – SÃO PAULO

CLASSE DESCENTRALIZADA EMEFM PROFESSOR DERVILLE

ALLEGRETTI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 159/58/2021   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2021/07676

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE DA JUVENTUDE, da

cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado

da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Estudos e Desenvolvimento das Ações de Marketing(Administração)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

17/ FRANCISCO BARBUTO JUNIOR / 26583705–4 / 19480961881 / 28.00 / 73,66 /

101,66 / 1º

5/ MARIA LINDINEIDE DE OLIVEIRA ZACCARELLI / 21366934–1 / 12617417816

/ 24.50 / 50,00 / 74,50 / 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

8/88021762/88202046815

10/4014252/04093369984

18/8904575–0/00427142814

SÃO PAULO, 10/12/2021

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica